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esälomakausi lähenee, vaatteet vähenee ja mieli 

virkistyy. Näillä sanoin voisi kai kuvailla Suomen 

lyhyttä, mutta niin kovin vähälumista kesää.  

Vähäluminen on kyllä hyvä piirre, kun ottaa huomioon, että 

esimerkiksi länsinaapurissamme tuli muutama päivä sitten 

kymmenen senttiä ”snö”:tä keskelle ”sommar”:ia. Ja taas 

yksi hyvä syy lisää olla suomalainen. 

iirrytäänpä tästä sulavasti varsinaiseen kirjeen 

epistolaan… Yhdistyksemme puheenjohtaja on 

vaihtunut. Päivyt siirtyi nuijan varresta 

takavasemmalle ja tilalle astui sihteerin nimikkeeltä Anneli 

Toivonen. Samalla varapuheenjohtajaksi nimitettiin Irja 

Toivonen. Tällä kokoonpanolla siis jatketaan. Toivotamme 

edelliselle puheenjohtajalle kiitoksemme ja hyvää jatkoa, ja 

vastaavasti uudelle puheenjohtajalle jaksamista ja hyviä 

tulevia päätöksiä! 

yt, kun ”pomoporukka” on tiedossamme, onkin aika 

siirtyä rahanmenon pariin. Jäsenmaksujen aika 

lähestyy ja tämän vuoden osalta hinnoittelu menee 

seuraavasti:  

Varsinainen jäsenmaksu (sisältää Perhehoitolehden) on 20 

euroa. Puolison hinta on 15 euroa. Lisäksi 

kannatusjäsenmaksu on määritelty 10 euron suuruiseksi. 

Jäsenmaksut tulee suorittaa Auran Osuuspankin tilille 

501453 – 421403. Maksun saajaksi merkitään Varsinais-

Suomen Perhehoitajat ry. Jäsenmaksujen eräpäivä on 

15.7.2007.  

Muistathan kirjoittaa viestiksi, kenen maksuja perheestä 

maksat, jotta tiedot saadaan välitettyä Perhehoitoliitolle. 

itten palaamme taas takaisin kesäaiheeseen. 

Rantapäivä lähestyy. Kyllä, kyllä, rauhoitutaanpa 

siellä. Iloinen tapahtuma on siis jo kohtuullisen liki. 

Päivämääräksi on lyöty lukkoon 14.7.2007. 

Jotta vieroitusoireita ei tulisi kellekään, rantapäivä 

järjestetään Kakarlammella. Paikka on suurimmalle osalle 

jo tuttu ja osalle se on jo muodostunut lähes oman 

kesämökin tunneasteelle.  

Paikalle voi halutessaan ilmestyä jo klo 10.00 alkaen, mutta 

varsinainen yhteiselo aloitetaan – milläs muulla – kuin 

ruokailulla herkkuja notkuvasta noutopöydästä klo 12.00.  

Tätä kulinaristista kokemusta rikkaampina on hyvä siirtyä 

päivän muiden rientojen pariin. Tiedossa on perinteiseen 

tapaan mm. makkaran paistoa, kakkukahvittelua, uintia & 

saunomista, leikkejä, pelejä ja arpajaiset. 

Kaikki ruokailuun liittyvä on suhteellisen selvää pässinlihaa 

(ei siis välttämättä kirjaimellisesti, eikä raaka-aineiltaan), 

mutta kaikki muu ohjelma onkin vielä auki. Tässä vaiheessa 

vastuu siirtyy kuulijalle. Ohjelman määrä on siis suoraan 

verrannollinen osallistujien aktiivisuuteen – Sinun 

aktiivisuuteesi. Tänä vuonna meillä onkin paljon mukavaa 

tekemistä, eikö? 

Arpajaisvoittoja on myös hyvä järjestää paikalle. Palkintoja 

hyvään tarkoitukseen on helppo saada eri yrityksiltä ja 

yhteisöltä, kunhan vaan muistaa kysyä. Pitäkää mielessä, 

kun liikutte ympäriinsä! Pyritäänhän taas siihen, että 

jokainen arpa voittaa. 

Rantapäivän hinnoittelu menee armon vuonna 2007 siten, 

että aikuiset ja yli 12-vuotiaat kustantavat 10 euroa 

”tsibale”, 4-11 –vuotiaat pääsevät puoleen hintaan eli 

vitosella. Alle 4-vuotiaat pääsevät osallisiksi ilman 

rahallista korvausta. 

Sitovat ilmoittautumiset ottaa vastaan Irja. Hänet tavoittaa 

parhaiten iltaisin numerosta 040 - 5027649. 

Ilmoittauduttehan 8.7.2007 mennessä ja muistakaa tässä 

vaiheessa ilmoittaa myös mahdollisista 

erikoisruokavalioista. 

erhehoitajathan elävät tunnetusti hypen huipulla ja 

meillähän on kaikki se tekniikka, mitä kuvitella 

saattaa. Nyt haluttaisiinkin kerätä kaikkien 

jäsenien sähköpostiosoitteet yksiin kansiin, jolloin näitä 

jäsenkirjeitä ja muuta tiedotettavaa olisi mahdottoman 

paljon helpompi käsitellä ja tiedottaa. 

Toki ymmärrän, että on henkilöitä, joilla ei moista osoitetta 

ole eikä mahdollisesti edes ikinä tule. Nämä henkilöt saavat 

ilman muuta kirjeensä ja muun aineiston aina paperilla – 

nou probleem, sano auralainen. 

Perhehoitajillakin on muuten vielä muutamia 

sähköpostiosoitteita vapaana, eli jollet ole vielä mistään 

osoitetta hankkinut, voit sen saada kauttani.  

Ilmoitathan olemassa olevan osoitteesi suoraan 

allekirjoittaneelle. Ilmoita minulle myös 

halukkuutesi perhehoitajat.com -osoitteeseen.  

oppuun vielä tiedotus veneilijöille. Seuraava 

johtokunnan kokous on uuden puheenjohtajamme 

perheen joenrantatontilla sijaitsevassa vaaleassa 

tiilirakennuksessa Lauttarannatiellä Aurassa 7.9.2007 klo 

18.00 alkaen. 

Lämmintä kesää ja rantapäiväodotusta toivottaa sirpsakka 

tiedotussihteerikkönne, 

Sami Kuusisto 

040 – 8448204 

sami.kuusisto@aurajoki.fi 

 

K 

S 

N 

S 

P 

L 


